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Kuidas meil on läinud?
Õppimises

❏ Põhikooli lõpetas 37 õpilast, neist kaks kiitusega ja 8 heade tulemustega. 
❏ Gümnaasiumisse tuli 22 õpilast (meie vilistlasi 18)
❏ Gümnaasiumi lõpetas 17 noort, neist üks kuldmedal, 2 hõbemedalit.
❏ Gümnaasiumilõpetajatest õpib edasi 9, kaitseväes on 3 noormeest, ei õpi 

edasi 5 õpilast. 



Kuidas meil on läinud?
❏ Vaatamata keerulistele aegadele oleme jätkuvalt osalemas Erasmus+ projektides;
❏ Koostöös valla koolidega on Terviselabori projekt - lõppes; KIK-i õppekäigud, Aitan 

lapsi! projektiga teatrite külastused, väljasõidud klassijuhatajate ettevõtmisel ja 
etendused, kontserdid, külalised koolimajas. Hea koostöö toimib Tamsalu linna 
erinevate asutustega.

❏ Jätkasime koostööd Vepa koolide võrgustikuga, Ettevõtliku Kooli 
koostöövõrgustikuga. Samuti oleme Euroopa Parlamendi partnerkool. 

❏ Kevadel oli direktori vastuvõtule kutsutud 92 õpilast, kes olid õppinud väga hästi 
ja/või saavutanud väga häid kohti võistlustel, olümpiaadidel, konkurssidel. 



 Kuidas meil on läinud?
Pöörasime tähelepanu hilinemise vähendamisele, käitumisele sööklas ja tunnis, 
veipimisele, telefonide kasutamisele tunnis 

Viibimine koolimajas peale tunde - pikapäevarühm, mängutuba, galerii, 
raamatukogu, õppimiseks sobivad lauad koridorides.Tamsalus töötab 
noortekeskus.

Garderoob ei ole vaba aja veetmise ega ka busside/trennide ootamise koht, on oht 
sattuda pahandustesse. 



Kuidas meil on läinud?
põhikooli lõpueksamid 2023

❏ vene keel võõrkeelena, tegi 5 õpilast, keskmine tulemus 75%
❏ inglise keel võõrkeelena, tegi 11 õpilast, keskmine tulemus 90%
❏ ühiskonnaõpetus, tegi 11 õpilast, keskmine tulemus 63%
❏ keemia, tegi 3 õpilast, keskmine tulemus 63,3%
❏ bioloogia, tegi 11 õpilast, keskmine tulemus 68%
❏ matemaatika, tegi 37 õpilast, keskmine tulemus 54,1%
❏ eesti keel, tegi 37 õpilast, keskmine tulemus 64,3%



Kuidas meil on läinud?
riigieksamid 2023

❏ inglise keel, tegi 10 õpilast, keskmine tulemus 72,4%
❏ inglise keele rahvusvaheline eksam, tegi 7 õpilast
❏ matemaatika (lai), tegi 9 õpilast, keskmine tulemus 35,1%
❏ matemaatika (kitsas), tegi 8 õpilast, keskmine tulemus 28,4%
❏ eesti keel, tegi 17 õpilast, keskmine tulemus 54,2%



Mis ootab sel õppeaastal ees?
❏ Õpilasi on 335, õpetajaid 48, töötajaid kokku 60. 
❏ Õppetöö toimub kahes õppekohas, võimalus pakkuda väiksemat 

koolikeskkonda neile, kes seda vajavad
❏ Meil on täidetud enamik õpetajate ja tugipersonali ametikohad, ei ole täidetud 

logopeedi ametikoht ja osaliselt loodusainete (põhikooli bioloogia ja 
geograafia), ei ole huvijuhti 

❏ III kooliastmes moodustasime motivatsioonigrupid; gümnaasiumis tulid 
kasutusele valikaine moodulid - sport, majandus, maailmaharidus+projektõpe 
ja mood-kunst

❏ Sööklas on sooja joogi automaat õpilastele ja 1.korrusel nn snäkiautomaat



Mis ootab sel õppeaastal ees?
sündmused - info e-koolis, kodulehel, sotsiaalmeedias

Selle aasta suuremad ja mahukamad tegevused ning üritused 

arengukava rakendamine

kooli õppekava koostamine

Ennastjuhtiva õppija õpiring III ka õpetajatele

56. laulu- ja tantsupidu 25. mail 2024

lõpuaktused 21. juunil 2024



 Mis ootab sel õppeaastal ees?
Kooli raamatukogus võeti kasutusele valla raamatukoguga samas süsteemis RIKS
Kodukord: riietus, vahetusjalanõude kasutamise nõue

Koolivormi kasutusele võtmine: 

https://docs.google.com/file/d/1r1TrxusnoBC68hB12Q-V19xFvPRuBfYX/preview


 Mis teeb muret?
e-kool on peamine infovahetuse keskkond, selle õige rolliga külastamine tagab 
info kättesaamise ja jagamise võimaluse, palun hoida seal enda kohta õiged 
kontaktandmed, mida kiire info edastamiseks saame kasutada. 

VEIPIMINE - kelle mure, kuidas sellega toime tulla?

Lapsevanemad, tundke huvi lapse tunnete, emotsioonide vastu, õppimises jätke 
aina rohkem vastutust õpilasele, ei ole vaja õppida nende eest.


